
Data: 27/05/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000037 Data: 06/05/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000015
Comissão Licitação: 065 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGAOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CIRCUITO 
FECHADO PARA VIDEOMONITORAMENTO

Fornecedor: LAGE & LAGE LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENOS

00001 INSTALAÇÃO DE CÂMERAS IP 1.0000 28.000.0000 28.000.0000 21/05/2019

00002 MANUTENÇÃO CÂMERAS DE 
MONITORAMENTO

12.0000 4.800.0000 57.600.0000 21/05/2019

Total do Lote  0001 85.600.0000

Total do Fornecedor  LAGE & LAGE LTDA 85.600.0000

TOTAL DO PROCESSO  000037 / 2019 85.600.0000

T O T A L    G E R A L 85.600.0000


